

**Anexa p-u bl.sanitare la  
Gimnaziu Hirtopul Mare din s.  
Hirtopul Mare, r-nul Criuleni**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2**  
**Rețele interioare de Apa si Canalizare**

Valoarea de deviz 124 393,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Valoarea utilajului</b>				
1	pret de	Огнетушитель ОХП-10	buc	4,0000	458,33	1 833,32
2		Водомер d20mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 833,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			34,00
		<b>Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu</b>				<b>2 867,32</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc	1,0000	13,75	13,75
		<i>Total</i>	lei			13,75
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3,30
		<i>Total</i>	4 %			
		<i>Total</i>				17,05
		<i>Total</i>	65 %			8,94
		<i>Total</i>				25,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1,04
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>27,03 13,75</b>
		<b>3. Lucrari sanitare</b>				
		<b>3.1. Система А1</b>				

1	2	3	4	5	6	7
4	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d63 mm	m	7,0000	189,63	1 327,38
5	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d50 mm	m	15,0000	125,97	1 889,50
6	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d40 mm	m	26,0000	82,61	2 147,86
7	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d32 mm	m	23,0000	65,33	1 502,52
8	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d20 mm	m	80,0000	34,45	2 756,36
9	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	150,0000	8,80	1 320,00
10	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	9,0000	9,34	84,08
11	SA38E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	19,0000	6,29	119,51
12	SA38D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin	buc	33,0000	5,67	187,11

1	2	3	4	5	6	7
		inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4"				
13	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc	29,0000	4,37	126,73
14	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	172,0000	3,74	643,28
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonă de izolație specială, introduse pe conducte, Изофлекс d63x5mm.	m	7,0000	60,50	423,47
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonă de izolație specială, introduse pe conducte, Изофлекс d48x5mm	m	10,0000	55,98	559,85
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonă de izolație specială, introduse pe conducte, Изофлекс d42x5mm	m	32,0000	38,87	1 243,68
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonă de izolație specială, introduse pe conducte, Изофлекс d38x5mm	m	20,0000	37,06	741,18
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansonă de izolație specială, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5mm	m	80,0000	33,46	2 676,60
20	SB05E	Teava din PVC neplastifiată tip ușor(U) pentru canalizare, îmbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, PVC SN4 d160 mm Гильза	m	0,5000	183,98	91,99
21	SD07E	Robinet de trecere cu ventil și mufă, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, Вентиль муфтовый d1 1/2"	buc	2,0000	305,52	611,05
22	SD07D	Robinet de trecere cu ventil și mufă, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, avind diametrul de 1 1/4"	buc	2,0000	400,24	800,49

1	2	3	4	5	6	7
23	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	4,0000	201,67	806,69
24	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1/2"	buc	1,0000	122,53	122,53
25	SD09C	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Задвижка d.50 mm	buc	4,0000	1 174,48	4 697,91
26	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m, Упор бетону для труб В 7,5	m3	0,0500	1 701,40	85,07
27	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран спускной 1/2"	buc	2,0000	80,02	160,05
28	SF50A	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, Водомерный узел д20 мм	компл	1,0000	4 936,84	4 936,84
29	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр д20 мм	buc	1,0000	222,03	222,03
30	SD18A	Hidrant de gradina, montat in ramint Поливочный кран наружный д25	buc	4,0000	405,48	1 621,94
		<i>Total</i>	lei			31 905,70
		<b>Total Система A1 Inclusiv salariu</b>				<b>31 905,70 11 643,31</b>
		<b>3.2. Система C1</b>				
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1,3 на фитинги)	m	112,0000	98,17	10 994,57
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau	m	130,0000	44,63	5 801,52

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1,3 на фитинги)				
33	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	24,2000	4,40	106,48
34	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4"	buc	140,0000	26,56	3 718,68
35	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc	165,0000	17,68	2 917,53
36	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Противопаж. avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	205,89	205,89
37	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Ревизия d. 110 mm	buc	47,0000	83,60	3 929,11
		<i>Total</i>	lei			27 673,78
		<b>Total Система C1 Inclusiv salariu</b>				<b>27 673,78 6 323,13</b>
		<b>3.3. Оборудование</b>				
38	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	5,0000	1 632,36	8 161,79
39	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	5,0000	671,35	3 356,75

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
40	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	3,0000	46,27	138,82
41	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Чаша напольная чуг.эмаль	buc	6,0000	1 601,00	9 605,99
42		Бачок смывной пластмассовый	buc	6,0000	250,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			22 763,35
		<b>Total Оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>22 763,35 2 469,50</b>
		<i>Total</i>	lei			82 342,83
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 904,63
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			2 466,29
		<i>Total</i>				89 713,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			7 177,10
		<i>Total</i>				96 890,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 875,63
		<b>Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>100 766,48 20 435,94</b>
		Total	lei			103 660,83
		TVA	20 %			20 732,17
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>124 393,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Anexa p-u bl.sanitare la  
Gimnaziu Hirtopul Mare din s.  
Hirtopul Mare, r-nul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2  
Rețele interioare de Apa si Canalizare**

**Valoarea de deviz 124 393,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4265	55,00	23,46
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	292,8960	55,00	16 109,28
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	75,9900	55,00	4 179,45
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5000	55,00	137,50
<b>Total manopera</b>						<b>20 449,69</b>

**Materiale:**

1.	2000222	Огнетушитель ОХП-10	buc	4,0000	458,33	1 833,32
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,1169	5,00	40,59
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	3,1490	2,00	6,30
4.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0042	21,30	0,09
5.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0078	5,00	0,04
6.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0166	12,00	0,20
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0307	42,30	1,30
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,9406	21,00	61,75
9.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	567,0000	0,25	141,75
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,1200	65,30	399,64
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,0000	65,30	653,00
12.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,1200	15,00	91,80
13.	2521216700210160	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d160	m	0,5356	134,17	71,86
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,5300	12,00	18,36
15.	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	81,6000	12,92	1 054,27
16.	252121671705032	Teava din material plastic d32	m	23,4600	36,25	850,42
17.	252121671705040	Teava din material plastic d40	m	26,5200	47,50	1 259,70

18.	252121671705050	Teava din material plastic d50	m	15,3000	79,58	1 217,57
19.	252121671705063	Teava din material plastic d63	m	7,1400	128,75	919,28
20.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare, PPR d110	m	149,9680	59,79	8 966,59
21.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare, PPR d50	m	174,0700	22,92	3 989,68
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	14,0760	12,50	175,95
23.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	32,08	97,20
24.	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	5,6000	1,25	7,00
25.	252315671940032	Mufa din material plastic d32	buc	1,6100	2,92	4,70
26.	252315671940040	Mufa din material plastic d40	buc	1,8200	4,58	8,34
27.	252315671940050	Mufa din material plastic d50	buc	1,0500	9,58	10,06
28.	252315671940063	Mufa din material plastic d63	buc	0,4900	16,67	8,17
29.	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	6,4000	1,67	10,69
30.	252315671943032	Cot din material plastic d32	buc	1,8400	4,58	8,43
31.	252315671943040	Cot din material plastic d40	buc	2,0800	7,08	14,73
32.	252315671943050	Cot din material plastic d50	buc	1,2000	14,17	17,00
33.	252315671943063	Cot din material plastic d63	buc	0,5600	31,67	17,74
34.	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	56,8000	2,50	142,00
35.	252315671945032	Teu din material plastic d32	buc	16,3300	5,42	88,51
36.	252315671945040	Teu din material plastic d40	buc	18,4600	11,25	207,67
37.	252315671945050	Teu din material plastic d50	buc	10,6500	20,42	217,47
38.	252315671945063	Teu din material plastic d63	buc	4,9700	32,08	159,44
39.	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	8,8000	1,25	11,00
40.	252315671946032	Reductie din material plastic d32	buc	2,5300	1,67	4,23
41.	252315671946040	Reductie din material plastic d40	buc	2,8600	3,33	9,52
42.	252315671946050	Reductie din material plastic d50	buc	1,6500	6,25	10,31
43.	252315671946063	Reductie din material plastic d63	buc	0,7700	10,00	7,70
44.	2523156719500100	Capac de capat, din material plastic d100	buc	49,3500	15,00	740,25
45.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	1,0000	186,67	186,67
46.	2523156721037100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d.100	buc	49,3500	38,75	1 912,31
47.	2622102438000	Lavoar	buc	5,1510	750,00	3 863,25
48.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	6,1200	950,00	5 814,00
49.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,1200	1,00	6,12
50.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,1510	650,00	3 348,15
51.	266310210000075	Beton B7,5	m3	0,0520	1 150,00	59,80
52.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,6240	22,00	13,73
53.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,3264	22,00	95,18
54.	2722103304847	Teava din otel trasa d=15-25	m	0,6138	27,50	16,88
55.	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8184	91,67	75,02



56.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6138	27,50	16,88
57.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,4552	54,00	132,58
58.	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,0920	36,00	147,31
59.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5780	36,00	92,81
60.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	567,0000	0,50	283,50
61.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,1200	32,00	195,84
62.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	567,0000	0,15	85,05
63.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,1200	12,00	73,44
64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	65,30	333,03
65.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	6,1200	54,00	330,48
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	15,00	76,50
67.	2875117324259	Нидрант де градина Поливочный кран наружный д25	buc	4,0600	174,00	706,44
68.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Кран спускной 1/2"	buc	2,0400	68,75	140,25
69.	287527420100010	Вентиль муфтовый d 1"	buc	4,0800	182,08	742,89
70.	2875274201000112	Вентиль муфтовый d1/2"	buc	1,0200	110,42	112,63
71.	287527420100012	Вентиль муфтовый d1 1/2"	buc	2,0300	275,00	558,25
72.	287527420100014	Вентиль муфтовый d1 1/4"	buc	2,0400	370,83	756,49
73.	2875274204040-01	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1/2	buc	172,0000	0,63	108,36
74.	2875274204040-02	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	29,0000	0,71	20,59
75.	2875274204040-03	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	33,0000	1,46	48,18
76.	2875274204040-04	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/2	buc	19,0000	2,08	39,52
77.	2875274204040-05	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	9,0000	4,58	41,22
78.	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze diam. 2"	buc	165,0000	12,92	2 131,80
79.	28752742040404	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	140,0000	21,25	2 975,00
80.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,2300	22,00	225,06
81.	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,1380	322,08	1 976,93
82.	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	4,0600	25,00	101,50
83.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0000	450,00	2 250,00
84.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0460	110,42	225,92
85.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0230	68,75	70,33
86.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt d.50	buc	4,1600	1 000,00	4 160,00
87.	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0230	1 000,00	1 023,00
88.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,1200	120,00	734,40
89.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,1200	54,30	332,32
90.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila Фильтр д20 мм	buc	1,0100	94,58	95,53
91.	3220137315778	Decarant	kg	2,6332	21,00	55,30
92.	322212544780075	Бачок смывной пластмассовый	buc	6,0000	250,00	1 500,00
93.	33205173522322	Termoizolatie conducte d22	m	86,5200	5,00	432,60
94.	33205173522338	Termoizolatie conducte d38	m	21,6300	8,33	180,18

95.	33205173522342	Termoizolatie conducte d42	m	34,6080	10,00	346,08
96.	33205173522348	Termoizolatie conducte d48	m	10,8150	25,83	279,35
97.	33205173522363	Termoizolatie conducte d63	m	7,5705	30,00	227,12
98.	3320527328000	Manometru	buc	1,0230	175,00	179,02
99.	3320634625561	Contor de apa diam. 20 mm	buc	1,0230	0,00	0,00
100.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0051	15,20	0,08
101.	546+6541	Водомер d20mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>64 490,49</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,8850	35,00	240,99
2.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,0162	35,00	0,57
3.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,0300	24,00	0,72
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0175	25,00	0,44
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	175,00	7,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>249,72</b>

<b>Total</b>	<b>lei</b>	<b>103 660,83</b>
<b>TVA</b>	<b>20 %</b>	<b>20 732,17</b>

**Total deviz: 124 393,00**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Anexa p-u bl.sanitare la Gimnaziu  
Hirtopul Mare din s. Hirtopul Mare, r-nul  
Criuleni

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2 Rețele interioare de Apa si Canalizare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Valoarea utilajului</b>				
1	pret de	Огнетушитель ОХП-10	buc			458,33
	2000222	Огнетушитель ОХП-10	buc	1,0000	458,33	458,33
		<i>Total</i>	lei			1 833,32
2		Водомер d20mm	buc			1 000,00
	546+6541	Водомер d20mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc			13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
		<i>Total</i>	lei			13,75
		<b>3. Lucrari sanitare</b>				
		<b>3.1. Система А1</b>				
4	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d63 mm	m			189,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	55,00	29,15
	252121671705063	Teava din material plastic d63	m	1,0200	128,75	131,33
	252315671943063	Cot din material plastic d63	buc	0,0800	31,67	2,53
	252315671945063	Teu din material plastic d63	buc	0,7100	32,08	22,78
	252315671940063	Mufa din material plastic d63	buc	0,0700	16,67	1,17
	252315671946063	Reductie din material plastic d63	buc	0,1100	10,00	1,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	5,00	0,13
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	21,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	35,00	1,24
		<i>Total</i>	lei			1 327,38
5	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d50 mm	m			125,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	55,00	26,40
	252121671705050	Teava din material plastic d50	m	1,0200	79,58	81,17
	252315671943050	Cot din material plastic d50	buc	0,0800	14,17	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	252315671945050	Teu din material plastic d50	buc	0,7100	20,42	14,50
	252315671940050	Mufa din material plastic d50	buc	0,0700	9,58	0,67
	252315671946050	Reductie din material plastic d50	buc	0,1100	6,25	0,69
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	21,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	35,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			1 889,50
6	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d40 mm	m			82,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	55,00	23,65
	252121671705040	Teava din material plastic d40	m	1,0200	47,50	48,45
	252315671943040	Cot din material plastic d40	buc	0,0800	7,08	0,57
	252315671945040	Teu din material plastic d40	buc	0,7100	11,25	7,99
	252315671940040	Mufa din material plastic d40	buc	0,0700	4,58	0,32
	252315671946040	Reductie din material plastic d40	buc	0,1100	3,33	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	21,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	35,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 147,86
7	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d32 mm	m			65,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	55,00	22,55
	252121671705032	Teava din material plastic d32	m	1,0200	36,25	36,97
	252315671943032	Cot din material plastic d32	buc	0,0800	4,58	0,37
	252315671945032	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	5,42	3,85
	252315671940032	Mufa din material plastic d32	buc	0,0700	2,92	0,20
	252315671946032	Reductie din material plastic d32	buc	0,1100	1,67	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	21,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	35,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			1 502,52
8	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d20 mm	m			34,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	55,00	18,15
	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	1,0200	12,92	13,18
	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	0,0800	1,67	0,13
	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	0,7100	2,50	1,78
	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	0,0700	1,25	0,09
	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	0,1100	1,25	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
		<i>Total</i>	lei			2 756,36
9	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	55,00	8,80
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
10	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			9,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2875274204040-05	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1,0000	4,58	4,58
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			84,08

1	2	3	4	5	6	7
11	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc			6,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	55,00	3,30
	2875274204040-04	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/2	buc	1,0000	2,08	2,08
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			119,51
12	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			5,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	55,00	3,30
	2875274204040-03	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	1,0000	1,46	1,46
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			187,11
13	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc			4,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2875274204040-02	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	1,0000	0,71	0,71
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			126,73
14	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			3,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	55,00	2,20
	2875274204040-01	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1/2	buc	1,0000	0,63	0,63
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			643,28
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d63x5mm.	m			60,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	55,00	28,05
	33205173522363	Termoizolatie conducte d63	m	1,0300	30,00	32,45
		<i>Total</i>	lei			423,47
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d48x5mm	m			55,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	55,00	28,05
	33205173522348	Termoizolatie conducte d48	m	1,0300	25,83	27,94
		<i>Total</i>	lei			559,85
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d42x5mm	m			38,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	55,00	28,05
	33205173522342	Termoizolatie conducte d42	m	1,0300	10,00	10,82
		<i>Total</i>	lei			1 243,68

1	2	3	4	5	6	7
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d38x5mm	m			37,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	55,00	28,05
	33205173522338	Termoizolatie conducte d38	m	1,0300	8,33	9,01
		Total	lei			741,18
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5mm	m			33,46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	55,00	28,05
	33205173522322	Termoizolatie conducte d22	m	1,0300	5,00	5,41
		Total	lei			2 676,60
20	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 d160 mm Гильза	m			183,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2521216700210160	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d160	m	1,0300	134,17	143,72
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	12,00	0,40
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	5,00	0,08
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,30	0,18
		Total	lei			91,99
21	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1 1/2"	buc			305,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	55,00	26,40
	287527420100012	Вентиль муфтовый d1 1/2"	buc	1,0000	275,00	279,12
		Total	lei			611,05
22	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc			400,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	55,00	22,00
	287527420100014	Вентиль муфтовый d1 1/4"	buc	1,0000	370,83	378,24
		Total	lei			800,49
23	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			201,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	55,00	15,95
	287527420100010	Вентиль муфтовый d 1"	buc	1,0000	182,08	185,72
		Total	lei			806,69
24	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Вентиль муфтовый d1/2"	buc			122,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2875274201000112	Вентиль муфтовый d1/2"	buc	1,0000	110,42	112,63
		Total	lei			122,53
25	SD09C	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Задвижка d.50 mm	buc			1 174,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	55,00	107,25
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt d.50	buc	1,0000	1 000,00	1 040,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,0400	22,00	23,80
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1500	22,00	3,43
		Total	lei			4 697,91
26	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m, Упор бетону для труб В 7,5	m3			1 701,40
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	55,00	469,20
	266310210000075	Beton B7,5	m3	1,0300	1 150,00	1 196,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,20	1,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	25,00	8,80
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	35,00	11,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	24,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			85,07
27	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран спускной 1/2"	buc			80,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Кран спускной 1/2"	buc	1,0000	68,75	70,12
		<i>Total</i>	lei			160,05
28	SF50A	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, Водомерный узел д20 мм	КОМПЛ.			4 936,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,0600	55,00	553,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5000	55,00	137,50
	3320634625561	Contor de apa diam. 20 mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0000	1 000,00	1 023,00
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	110,42	225,92
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	68,75	70,33
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	175,00	179,02
	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,0000	322,08	1 976,93
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	27,50	16,88
	2722103304847	Teava din otel trasa d=15-25	m	0,6000	27,50	16,88
	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8000	91,67	75,02
	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,0000	36,00	147,31
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5200	36,00	92,81
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	22,00	225,06
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,4000	54,00	132,58
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	42,30	1,30
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,6000	35,00	56,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	175,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			4 936,84
29	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр д20 мм	buc			222,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	55,00	126,50
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila Фильтр д20 мм	buc	1,0000	94,58	95,53
		<i>Total</i>	lei			222,03
30	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint Поливодный кран наружный д25	buc			405,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	55,00	203,50
	2875117324259	Hidrant de gradina Поливодный кран наружный д25	buc	1,0000	174,00	176,61
	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	1,0000	25,00	25,38
		<i>Total</i>	lei			1 621,94
		<b>3.2. Система C1</b>				
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1,3 на фитинги)	m			98,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare, PPR d110	m	1,0300	59,79	80,06
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	21,00	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			10 994,57
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1,3 на фитинги)	m			44,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare, PPR d50	m	1,0300	22,92	30,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			5 801,52

1	2	3	4	5	6	7
33	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			106,48
34	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4"	buc			26,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
	28752742040404	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	21,25	21,25
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 718,68
35	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc			17,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	55,00	3,85
	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze diam. 2"	buc	1,0000	12,92	12,92
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	2,00	0,01
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 917,53
36	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Противопаж. avind diametrul de 110 mm.	buc			205,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	1,0000	186,67	186,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	21,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			205,89
37	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Ревизия d. 110 mm	buc			83,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	55,00	25,30
	2523156721037100	Cot, mufa dubla, piesa de curățire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare d.100	buc	1,0000	38,75	40,69
	2523156719500100	Capac de capăt, din material plastic d100	buc	1,0000	15,00	15,75
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	21,00	0,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	35,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			3 929,11
		<b>3.3. Оборудование</b>				
38	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 632,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	55,00	104,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,30	66,61
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,00	3,67
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	650,00	669,63
		<i>Total</i>	lei			8 161,79
39	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc			671,35



1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,30	130,60
		<i>Total</i>	lei			3 356,75
40	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			46,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	32,08	32,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	21,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			138,82
41	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Чаша напольная чуг.эмаль	buc			1 601,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	950,00	969,00
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	54,00	55,08
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1,00	1,02
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	122,40
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	32,00	32,64
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	12,50	29,32
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,30	66,61
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	54,30	55,39
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,24
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,30
		<i>Total</i>	lei			9 605,99
42		Бачок смывной пластмассовый	buc			250,00
	322212544780075	Бачок смывной пластмассовый	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.